
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

имени Алексея Владимировича Бобкова 

 

ПРИКАЗ № 266 

 

г.Кемерово                                                                                        28  августа  2020г. 

 

«О безопасной работе  

в сети Интернет» 

 

 В целях обеспечения безопасной работы в сети Интернет и безопасного 

функционирования локальной информационной сети МБОУ «СОШ № 33», в соответствии 

с письмом от 14 мая 2018г. № 08-1184 Министерства образования и науки Российской 

Федерации Департамента государственной политики в сфере образования общего 

образования, а также учитывая изменения в законодательстве Российской Федерации в 

области защиты информации, направленные на ужесточение требований при работе в сети 

Интернет государственных и муниципальных служащих с электронными сервисами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести инструктаж с сотрудниками МБОУ «СОШ № 33» по Своду правил по 

безопасной работе при использовании сети Интернет, осуществлении 

информационного взаимодействия с сервисами государственных информационных 

систем. 

2. Зам.директору по БЖ Ким Н.Г. ознакомить под расписку сотрудников на рабочем 

месте в журнале. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

   

  

Директор  школы                                                   Н.М.Лушникова 

 

 

 

 

 

      С приказом ознакомлена:          Н.Г.Ким   

                                                                                                            

 

    

 

 

 

 


		2021-04-08T16:04:08+0700
	Лушникова Наталья Михайловна




